MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de maio de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2237/19, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos
conforme manifestação prestada pelo Senhor Coordenador Executivo de Obras e
Serviços Públicos, que na via indicada foi executo os serviços de tapa buracos. Todavia,
o recapeamento do local foi solicitado junto . à Caixa Econômica Federal por meio do
programa de recapeamento de vias públicas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

Chefe

RB. {G. 39.593/'9)